Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
TRASMETTITORE DI PRESSIONE
PER COSTRUZIONI NAVALI

EPN 8288
  Pagina 2/6
Come ordinare/codici
8288 . XX XX XX XX XX XX
Campo di
misura 1)
Campo
[bar]
Sovrapres-
sione
[bar]
Pressione
di scoppio
[bar]
0 ... 2.5 7.5 50 75
0 ... 4 12 60 76
0 ... 6 18 100 77
0 ... 10 30 200 78
0 ... 16 48 200 79
0 ... 25 75 300 80
0 ... 40 120 300 81
0 ... 60 180 400 82
0 ... 100 300 500 83
0 ... 160 480 750 85
0 ... 250 750 1000 74
0 ... 400 1000 2000 84
0 ... 600 1500 2500 86
Campo
[psi]
Sovrapres-
sione
[psi]
Pressione
di scoppio
[psi]
0 ... 30 90 700 G5
0 ... 50 150 850 G6
0 ... 100 300 1450 G7
0 ... 150 450 2500 G8
0 ... 200 600 2500 GA
0 ... 250 750 2500 G9
0 ... 300 900 4000 HA
0 ... 400 1200 4000 H0
0 ... 500 1500 4000 H1
0 ... 1000 3000 5000 H2
0 ... 1500 4500 7000 H3
0 ... 2000 6000 10000 H5
0 ... 3000 9000 14500 G4
0 ... 5000 12500 21750 H4
0 ... 7500 18750 29000 H6
Sensore Pressione relativa, precisione: 0.3 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4542 (AISI630) 23
Pressione relativa, precisione: 0.5 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4542 (AISI630) 25
Pressione relativa, classe di precisione: 0.3 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4404 (AISI316L) 2) 33
Pressione relativa, classe di precisione: 0.5 %; Materiale attacco al processo e custodia: 1.4404 (AISI316L) 2) 35
Attacco al
processo
G1/4" maschio (Guarnizione) 17
G1/2" maschio (Manometro) EN 837 3)  6) 11
1/4" NPT maschio 3) 30
1/2" NPT maschio 3) 51
R1/4" maschio, DIN3858 3) 19
M14x1.5 maschio, DIN6149-2 3) 31
9/16"-18UNF-2A maschio, SAE J1926-3 (Light Duty) 3)  7) 61
Attacco
elettrico
Connettore dell’apparecchio: EN 175301-803-A (DIN 43650-A), mat.: PA 05
Segnale di
uscita
Segnale di uscita Resistenza di carico I (alimentazione) U (alimentazione)
4 ... 20 mA (Alimentazione U -9 V) / 20 mA  9 ... 32 VDC 19
0 ... 10 VDC > 5 kΩ < 10 mA 15 ... 32 VDC 17
Accessori Guarnizione FPM, -18°C ... +125°C 61
Guarnizione EPDM, -40°C ... +125°C 63

5) La quantità ordinata deve essere un multiplo di 50
6) Max. campo di pressione ammesso 160 bar con sovrapressione 480 bar
7) Campo di misura max. 350 bar secondo SAE J1926-3 (Light Duty)
H72318k
EPN 8288
  Pagina 3/6
N. prodotto Codice tipo Campo di
pressione
[bar]
Sovrapressione
max.
[bar]
Segnale di uscita Alimenta-
zione
[VDC]
EPN2.5A 8288 75 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 2.5 7.5 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN4.0A 8288 76 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 4 12 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN6.0A 8288 77 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 6 18 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN10.0A 8288 78 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 10 30 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN16.0A 8288 79 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 16 48 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN25.0A 8288 80 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 25 75 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN40.0A 8288 81 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 40 120 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN60.0A 8288 82 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 60 180 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN100.0A 8288 83 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 100 300 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN160.0A 8288 85 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 160 480 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN250.0A 8288 74 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 250 750 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN400.0A 8288 84 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 400 1000 4 ... 20 mA 9 ... 32
EPN600.0A 8288 86 2517 05 0000 0000 19 44 58 61 0 ... 600 1500 4 ... 20 mA 9 ... 32
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
Codice Attacco al processo Guarnizione FPM
(Codice 61)
Guarnizione EPDM